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Videotävling för partner 2018 

Översikt  

President Gudrun Yngvadottir och tidigare internationella direktor Jon Bjarni Thorsteinsson bjuder in alla 
partner till internationella direktorer och distriktsguvernörer 2018-2019 att delta i en speciell tävling om 
hjälpinsatser.  Videotävlingen ”Bortom horisonten” 2018 kommer att göra det möjligt för dessa partner att leda 
ett innovativt och synligt ungdomsprojekt i sitt land/distrikt, och tävla om pengar för utveckla sitt projekt och 
belysa det på en internationell nivå. Projektet måste tillhandahålla hjälpinsatser inom en av Lions Clubs 
Internationals globala frågor (diabetes, hungersnöd, barncancer, syn och miljö) och vara till fördel för och/eller 
involvera unga människor i projektplanering och genomförande. 

Partner till internationella direktorer och distriktsguvernörer kommer att ha tillgång till projektresurser från 
LCI som kan vara till hjälp vid planeringen och genomförandet av projektet. Att involvera leomedlemmar i 
projektet både som deltagare och ledare uppmuntras när möjligt. Tävlingsbidraget måste inkludera ett formulär 
samt en 2-3 minuter lång video som laddats upp via YouTube eller Vimeo och som skickats via e-post till 
programs@lionsclubs.org senast den 28 februari 2019.  

Endast ett tävlingsbidrag per partner till en internationell direktor eller distriktsguvernör.  
 

Tidsplan:  
Juli 2018 • Videotävlingen presenteras vid DG Elect-seminarium 
Augusti 2018 - januari 2019 • Projektplanering, implementering och genomförande  

• Videor ska laddas upp till YouTube eller Vimeo och märkas med 
taggarna #BeyondTheHorizon och #PartnersInService. 

28 februari 2019     • Sista datum att skicka in en video. 
Mars 2019 • Finalister utses 
April 2019 • Tre vinnare utses vid den internationella styrelsens möte i april. 

• Vinnarna meddelas  
Juli 2019 • Vinnarna presenteras av internationella presidenten Gudrun och 

PID Jon vid den internationella kongressen i Milano.  

Urval och pris:  
Finalister från alla konstitutionella områden kommer att presenteras vid den internationella 
styrelsens möte i april och tre vinnare kommer att utses.  
 
De tre pristagarna (eller en representant) är välkomna till den internationella kongressen i Milano för 
att få erkänsla. De kommer att vinna följande priser att använda för att utveckla sina innovativa 
serviceprojekt.  

1:a pris: USD 5 000 
2:a pris: USD 2 500 
3:e pris: USD 1 000 

Vinnarnas videor kommer också att visas på LCI:s webbplats och i sociala medier. 
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